Weitere Trainings-/Spieltermine SV Reichensachsen (Senioren)

1)

2)
3)

4)
5)
6)

7
8)

9)

10)

11)
12)

13)

14)

15)

16)
17)
18)
19)

17)

18)

Anschrift Trainer:

Donnerstag,

Freitag,
Montag,

Mittwoch
Freitag
Montag

Mittwoch,

Freitag,

Sonntag

Montag,

Dienstag,
Mittwoch

Freitag,

Samstag,

Sonntag

Dienstag

Donnerstag,

Freitag,

Samstag

28.06.12

29.06.12
02.07.12

04.07.12
06.07.12
09.07.12

11.07.12

13.07.12
15.07.12

16.07.12

17.07.12
18.07.12

20.07.12

21.07.12

22.07.12

24.07.12
26.07.12
27.07.12
28.07.12

18:00 Uhr

18:00 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

19:00 Uhr

18:30 Uhr

13:00 Uhr
15:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr
12:00 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr

10:00 Uhr
12:00 Uhr
13:45 Uhr
15:30 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
14:45 Uhr

Saison 2012/2013

Training - Sportplatz SVR

Training - Sportplatz SVR
Training - Sportplatz SVR

Training - Sportplatz SVR
Training - Sportplatz SVR
Training - Sportplatz SVR

Teilnahme MIG-Fonds-Cup Niederhone
Spiel SVRVS. ..o

Training - Sportplatz SVR

Spiel SVR Il vs. BW Lengenfeld Il
Spiel SVR I vs. BW Lengenfeld |

Training - Sportplatz SVR
Ggf. Halbfinale bei MIC-Cup
Training - Sportplatz SVR

Trainingslager in Reichensachsen
Training - Sportplatz SVR + Sitzung

Training - Sportplatz SVR
Mittagessen

Spinning Eschwege Espada
Abendbrot

Training - Sportplatz SVR

Mittagessen

Spiel SVR Il gegen ..........cccooevenn .
Spiel SVR | gegen SV Pfaffschwende |

Training - Sportplatz SVR
Training — Sportplatz SVR
Training Sportplatz SVR

Spiel SG Hopfelde/Hollst. Il vs. SVR I
Spiel SG Hopfelde/Hollst. | vs. SVR |

Danach jeweils dienstags 18:30 Uhr und freitags 18:30 Uhr Training!

Freitag,

Sonntag,

03.08.12

05.08.12

18:30 Uhr

13:15 Uhr
15:00 Uhr

Abschlusstraining mit Spielersitzung

und Aufstellung fir I. und lIl.Mannschaft

Saisonstart fur Il. Mannschaft
Saisonstart fur I. Mannschaft

Ebenso findet jeweils am letzten Training in der Woche eine Spielersitzung statt!
Zu jedem Training sind Laufschuhe und FuBRballschuhe fir Rasen und KuRa
mitzubringen!

Jens Herzog, Spanischer Weg 8, 37287 Wehretal,
Tel.: 05657/400 96 oder Handy: 0178-190 69 79

D:\Usen\SVR\2-
201_Terminlisten_Senioren_Frauen_Vorbereitung\Terminlisten_Spielplaene\VVorbereitung_auf_Saison\120611_SVR_P_Vorbereitung_Saiso
n_12_13 2Teil.doc



