Weitere Trainings-/Spieltermine SV Reichensachsen (Senioren) Saison 2012/2013

1)	Donnerstag,	28.06.12	18: 00 Uhr	Training - Sportplatz SVR
2)	Freitag,	29.06.12	18: 00 Uhr	Training - Sportplatz SVR
3)	Montag,	02.07.12	18:30 Uhr	Training - Sportplatz SVR
4)	Mittwoch	04.07.12	18:30 Uhr	Training - Sportplatz SVR
5)	Freitag	06.07.12	18:30 Uhr	Training - Sportplatz SVR
6)	Montag	09.07.12	18:30 Uhr	Training - Sportplatz SVR
7)	Mittwoch,	11.07.12	19:00 Uhr	Teilnahme MIG-Fonds-Cup Niederhone Spiel SVR vs
8)	Freitag,	13.07.12	18:30 Uhr	Training - Sportplatz SVR
9)	Sonntag	15.07.12	13:00 Uhr 15:00 Uhr	Spiel SVR II vs. BW Lengenfeld II Spiel SVR I vs. BW Lengenfeld I
10)	Montag,	16.07.12	18:00 Uhr	Training - Sportplatz SVR
11)	Dienstag,	17.07.12	19:00 Uhr	Ggf. Halbfinale bei MIC-Cup
12)	Mittwoch	18.07.12	18:00 Uhr	Training - Sportplatz SVR
13)	Freitag,	20.07.12	18:00 Uhr	Trainingslager in Reichensachsen Training - Sportplatz SVR + Sitzung
14)	Samstag,	21.07.12	10:00 Uhr 12:00 Uhr 14:00 Uhr 18: 00 Uhr	Training - Sportplatz SVR Mittagessen Spinning Eschwege Espada Abendbrot
15)	Sonntag	22.07.12	10:00 Uhr 12:00 Uhr 13:45 Uhr 15:30 Uhr	Training - Sportplatz SVR Mittagessen Spiel SVR II gegen
16)	Dienstag	24.07.12	18:30 Uhr	Training - Sportplatz SVR
17)	Donnerstag,	26.07.12	18:30 Uhr	Training – Sportplatz SVR
18)	Freitag,	27.07.12	18:30 Uhr	Training Sportplatz SVR
19)	Samstag	28.07.12	14:45 Uhr	Spiel SG Hopfelde/Hollst. II vs. SVR II Spiel SG Hopfelde/Hollst. I vs. SVR I
Danach jeweils dienstags 18:30 Uhr und freitags 18:30 Uhr Training!				
17)	Freitag,	03.08.12	18:30 Uhr	Abschlusstraining mit Spielersitzung und Aufstellung für I. und II.Mannschaft
18)	Sonntag,	05.08.12	13:15 Uhr 15:00 Uhr	Saisonstart für II. Mannschaft Saisonstart für I. Mannschaft

Ebenso findet jeweils am letzten Training in der Woche eine Spielersitzung statt! Zu jedem Training sind Laufschuhe und Fußballschuhe für Rasen und KuRa mitzubringen!

Anschrift Trainer: Jens Herzog, Spanischer Weg 8, 37287 Wehretal,

Tel.: 05657/400 96 oder Handy: 0178-190 69 79